
Lp Nr zarządzenia Z dnia Dotyczy

1 1/2007 04.01.2007

Przeprowadzenia przetargu pisemnego

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości

niezabudowanej obejmującej grunty zlokalizowane

pod wyciągiem narciarskim i nartostradą na Wielka

Sowę.

W sprawie:

- ustalenia regulaminu sprzedaży drewna w

Nadleśnictwie Świdnica

- ustalenia cennika detalicznego w Nadleśnictwie

Świdnica obowiązującego od dnia 15 lutego 2007 r.

3 3/2007 15.02.2007 W sprawie regulaminu kontroli wewnętrznej 

4 4/2007 01.03.2007

Dotyczy powołania likwidacyjnej odnośnie zbędnych i 

zniszczonych przedmiotów nietrwałych i środków 

trwałych.

5
Aneks do zarz. nr 

2/2007
02.03.2007

Aneks nr 1 do ww. wymienionego zarządzenia nr 

2/2007

6 5/2007 20.03.2007
W sprawie Instrukcji stałego dyżuru w Nadleśnictwie 

Świdnica.

7  6/2007 10.04.2007 
W sprawie wdrażania wyodrębnionych stron BIP 

Nadleśnictwa Świdnica.

8 6A/2007 18.04.2007

S-221-02/2007; w sprawie określenia stanowisk w 

służbie leśnej na których zatrudnionym pracownikom 

przysługuje bezpłatne mieszkanie albo równoważnik 

pieniężny oraz sposobu i trybu przyznawania i 

zwalniania tych mieszkań a także ustalenia i wypłaty 

równoważnika pieniężnego

9  7/2007 15.05.2007 

w sprawie powołania Komisji przetargów w ramach 

zamówień publicznych dotyczących działalności 

administracyjno-budowlanej, spraw bieżących, 

zagospodarowania lasu w Nadleśnictwie Świdnica

10
Aneks nr 1 do zarz. 

nr 7/2007
17.05.2007 

Zmiana treści 1 i 3 zarządzenia nr 7 w sprawie 

powołania Komisji przetargowej. Aneks wchodzi w 

życie z dniem 10 lipca 2007

11  7.1/2007 25.05.2007
NP-013-1/07; w sprawie zmiany w Regulaminie 

Pracy Nadleśnictwa Świdnica

12 8/2007 28.06.2007

Dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątkowych na dzień 30.06.2007 w leśnictwie 

Piława

13 9/2007 19.09.2007 
NP-013-1/07; w sprawie zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Nadleśnictwa Świdnica

14  10/2007 12.09.2007 

NP-013-2/07; w sprawie wyznaczenia 

administratorów bezpieczeństwa informacji 

odpowiedzialnych za bezpieczeństwo danych 

osobowych w Nadleśnictwie Świdnica

15 11/2007 30.09.2007

K-021-1/07; w sprawie zasad przekazywania i 

przejmowania powierzonego majątku i dokumentów 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych

16 12/2007 01.10.2007

ZE-730-1/07; w sprawie powołania Komisji 

opracowującej wewnętrzne oceny oddziaływania 

inwestycji na środowisko przyrodnicze lasu

2 2/2007 12.02.2007

Zarządzenia 2007



17 13/2007 11.10.2007

Z-37-01/07; dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych w roku 2007 w 

Nadleśnictwie Świdnica

18 14/2007 22.10.2007

SA2-4020/41 07; dotyczy przeprowadzenia przetargu 

na sprzedaż samochodu Fiat Cinquecento, DSW 

T604

19 15/2007 22.10.2007

S-2126-08/2007; w sprawie określenia stawek za 

korzystanie z pokoju gościnnego w Świdnicy przy ul. 

Sikorskiego 11/3 oraz domku myśliwskiego 

położonego w Jodłowniku 1

20 15.1/2007 07.11.2007
NP-013-2/07; w sprawie zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Nadleśnictwa Świdnica

21 16/2007 07.11.2007

S-221-3/2007; w sprawie zasad przydziału mieszkań 

bezpłatnych dla uprawnionych pracowników w 

Nadleśnictwie Świdnica

22 17/2007 07.12.2007
Z-0181-1/2007; w sprawie wprowadzenia logo i 

wzoru  papieru  firmowego


